– µηχανήµατα και το απαραίτητο προσωπικό τους, προκειµένου να επέµβουν για την αντιµετώπιση 
του έκτακτου γεγονότος που προέκυψε σε περιοχές του ∆ήµου Ωρωπού και του ∆ήµου Μαραθώνα, 
από δασική πυρκαγιά (όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης) και µέχρι του συνολικού 
ποσού των οκτακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (850.000,00€) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%, 
ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισµού 2017. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της υπ’ αριθ. 168736/13-08-2017 Απόφασης Περιφερειάρχη Αττικής καθώς και την 
έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την απευθείας ανάθεση στις επιχειρήσεις:

[...]

µηχανήµατα και το απαραίτητο προσωπικό τους, προκειµένου να επέµβουν για την αντιµετώπιση 
του έκτακτου γεγονότος που προέκυψε σε περιοχές του ∆ήµου Ωρωπού και του ∆ήµου Μαραθώνα 
από δασική πυρκαγιά (όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης) και µέχρι του συνολικού 
ποσού των οκτακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (850.000,00€), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισµού 2017. 

Η ακριβής δαπάνη θα προκύψει απολογιστικά και η οποία θα εγκριθεί από την Οικονοµική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της